Matériel entretien des sols textiles

Injecteur extracteur de sols textiles professionnel

Le VIPER CEX410 est un extracteur pour moquette professionnel
autonome et silencieux. Sa performance de nettoyage supérieur vous
permet d’entretenir des textiles tels que les moquettes et les tissus
d'ameublement de facgon efficace et facile. Le moteur d'aspiration garantit
un temps de séchage court.

La machine est équipée de réservoirs de grande capacité ; Solution de
35L et récupération de 23L en polyéthyléne stri¢, résistants aux produits
chimiques et respectueux de I'environnement. La poignée peut étre
facilement réglée en fonction de la taille de I'opérateur pour obtenir une
position de travail ergonomique

* Le faible niveau sonore permet un nettoyage en journée

» Maintenance facile et sans outils

« Kit injection-extraction a distance et accessoire fauteuil disponibles pour
les tapisseries ou les sols

» Béquille pour position parking pour protéger les brosses

® Equipement standard
Accessoires inclus

Brosses NHP
KIT BROSSE CPLT

Autres

% CABLE FIXE ALIMENTATION DE 15M EU

Modeéle

SABOT ASPIRATION AVEC VISSERIE

Référence

Caractéristiques

Cable détachable

Avec cable fixe

Pression brosse ajustable
Filtre eau propre

Poignée ajustable

Flexible de vidange

Fonction parking

CEX410 - INJECTEUR EXTRACTEUR

Picture shown may not represent model quoted

Quantité

Référence mini. CEX410-EU
VV81059 0 .
VV81428-1 0 .
V81249 0 .
CEX410-EU
50000546

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17161



Matériel entretien des sols textiles

Injecteur extracteur de sols textiles professionnel

Caractéristiques Techniques
Tension (V)

Fréquence (Hz)

Puissance consommée (W)

Moteur de brosse

Puissance du moteur d'aspiration (W)
Dépression (mm.ce)

Niveau sonore

Débit de solution (I/min.)

Hauteur de la poignée (m/s?)
Largeur de travail (mm)

Largeur de travail (mm)

Longueur cable électrique (m)
Réservoir de solution (I)

Réservoir de récupération (I)
Vitesse de rotation de brosse (tr/min.)
Dimensions, L x L x H (mm)

Poids en ordre de marche (gvw) (kg)
Poids net (kg)

Poids emballé (kg)

Current draw, rated (A)

Hauteur du corps

Floor tool

Upholstery tool

Dimensions de I'emballage

® Equipement standard, © Accessoires Supplémentaires, 0 Equipement Optionnel

Accessoires

Brosses NHP
KIT BROSSE CPLT

Autres

% CABLE FIXE ALIMENTATION DE 15M EU
( e KIT FAUTEUIL INCLUS FLEX, DE 63 a4 250CM

CEX410 - INJECTEUR EXTRACTEUR

CEX410-EU

220-240
50-60
1850
400
1200
3200
70+/- 3
2.8
<25
460
410
15
35
23
1400
1170x510x880
80
55
65
740 mm
254 mm
121 mm

900x605x925 mm

s Quantité
Référence mini. CEX410-EU

VV81059 0 L
VV81428-1 0 °
VV81250 0 o

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17161



Matériel entretien des sols textiles CEX410 - INJECTEUR EXTRACTEUR

Injecteur extracteur de sols textiles professionnel

Accessoires Référence Q:ﬁﬂiﬁté CEX410-EU
| KIT INJECTION A DISTANCE FLEXIBLE 2.5M VV81316 0 o
Py
y SABOT ASPIRATION AVEC VISSERIE VVv81249 0 .
Embouchure ventouse
N ‘/
AT J}i EMBOUT FAUTEUIL AVEC GACHETTE INJECTION VV81314 0 o
A
Liquid Sprayer
KIT DE PULVERISATEUR A BUSE STANDARD VV78350 0 o

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17161



