

Injecteur extracteur de sols textiles professionnel

Le VIPER CEX410 est un extracteur pour moquette professionnel autonome et silencieux. Sa performance de nettoyage supérieur vous permet d'entretenir des textiles tels que les moquettes et les tissus d'ameublement de façon efficace et facile. Le moteur d'aspiration garantit un temps de séchage court.

La machine est équipée de réservoirs de grande capacité ; Solution de 35L et récupération de 23L en polyéthylène strié, résistants aux produits chimiques et respectueux de l'environnement. La poignée peut être facilement réglée en fonction de la taille de l'opérateur pour obtenir une position de travail ergonomique

- Le faible niveau sonore permet un nettoyage en journée
- Maintenance facile et sans outils
- Kit injection-extraction à distance et accessoire fauteuil disponibles pour les tapisseries ou les sols
- Béquille pour position parking pour protéger les brosses



Picture shown may not represent model quoted

• Equipement standard

Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	CEX410-EU
Brosses NHP			
KIT BROSSE CPLT	VV81059	0	•
Autres			
 CABLE FIXE ALIMENTATION DE 15M EU	VV81428-1	0	•
 SABOT ASPIRATION AVEC VISSERIE	VV81249	0	•

Modèle CEX410-EU

Référence 50000546

Caractéristiques

Câble détachable	•
Avec câble fixe	•
Pression brosse ajustable	•
Filtre eau propre	•
Poignée ajustable	•
Flexible de vidange	•
Fonction parking	•



All information provided in this document is subject to change without prior notice

Injecteur extracteur de sols textiles professionnel

Caractéristiques Techniques	CEX410-EU
Tension (V)	220-240
Fréquence (Hz)	50-60
Puissance consommée (W)	1850
Moteur de brosse	400
Puissance du moteur d'aspiration (W)	1200
Dépression (mm.ce)	3200
Niveau sonore	70+/- 3
Débit de solution (l/min.)	2.8
Hauteur de la poignée (m/s ²)	<2.5
Largeur de travail (mm)	460
Largeur de travail (mm)	410
Longueur câble électrique (m)	15
Réservoir de solution (l)	35
Réservoir de récupération (l)	23
Vitesse de rotation de brosse (tr/min.)	1400
Dimensions, L x L x H (mm)	1170x510x880
Poids en ordre de marche (gvw) (kg)	80
Poids net (kg)	55
Poids emballé (kg)	65
Current draw, rated (A)	-
Hauteur du corps	740 mm
Floor tool	254 mm
Upholstery tool	121 mm
Dimensions de l'emballage	900x605x925 mm

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires	Référence	Quantité mini.	CEX410-EU
Brosses NHP			
KIT BROSSE CPLT	VV81059	0	●
Autres			
	CABLE FIXE ALIMENTATION DE 15M EU	VV81428-1	0
	KIT FAUTEUIL INCLUS FLEX, DE 63 à 250CM	VV81250	0



All information provided in this document is subject to change without prior notice

Injecteur extracteur de sols textiles professionnel

Accessoires		Référence	Quantité mini.	CEX410-EU
	KIT INJECTION A DISTANCE FLEXIBLE 2.5M	VV81316	0	○
	SABOT ASPIRATION AVEC VISSERIE	VV81249	0	●
Embouchure ventouse				
	EMBOUT FAUTEUIL AVEC GACHETTE INJECTION	VV81314	0	○
Liquid Sprayer				
	KIT DE PULVERISATEUR A BUSE STANDARD	VV78350	0	○

